



**CVR nr. 24 20 98 06**

**Wareco International A/S**

Industrikrogen 10  
2635 Ishøj

**Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12 / 5 2025

---

Peter Korremann  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

**Selskabsoplysninger**

Selskabet                      Wareco International A/S  
  Industrikrogen 10  
  2635 Ishøj

  CVR-nr.:                      24 20 98 06  
  Stiftet:                        1. juli 1999  
  Hjemsted                     Ishøj  
  Regnskabsår                1. januar - 31. december

Bestyrelse:                    Anita Korremann (formand)  
  Peter Korremann  
  Jesper Korremann

Direktion:                     Peter Korremann

Revision:                      Mogens Kibsgaard  
  Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
  Hesselbjergvej 16  
  3200 Helsinge

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere, markedsføre og sælge håndværktøj og tekniske tjenester.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på DKK 522.427 mod DKK 793.849 for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.364.290.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

For regnskabsåret 2025 forventer ledelsen et svagt stigende resultat. Virksomheden etablerede i 2024 sit kundeunderlag med nye kundetyper. Implementeringen af nye it-platforme og nye produktgrupper forventes forsat at påvirke indtjeningen i form af omkostningsbesparelser og stabilisering af salget.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.652.952</b>	<b>5.931.529</b>
1 Personaleomkostninger	-5.605.455	-4.498.248
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-336.196</u>	<u>-313.309</u>
	<u>-5.941.651</u>	<u>-4.811.558</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b><u>711.301</u></b>	<b><u>1.119.972</u></b>
2 Andre finansielle indtægter	7.970	60.258
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-40.789</u>	<u>-135.531</u>
	<u>-32.819</u>	<u>-75.273</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b><u>678.483</u></b>	<b><u>1.044.699</u></b>
4 Skat af årets resultat	<u>-156.056</u>	<u>-250.850</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>522.427</u></u></b>	<b><u><u>793.849</u></u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført reserve for udviklingsomkostninger	99.463	-13.425
Overført resultat	<u>422.963</u>	<u>807.274</u>
	<b><u><u>522.427</u></u></b>	<b><u><u>793.849</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>NOTE AKTIVER</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>1.390.370</u>	<u>1.262.853</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.390.370</u></b>	<b><u>1.262.853</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>111.192</u>	<u>160.410</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>111.192</u></b>	<b><u>160.410</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.501.562</u></b>	<b><u>1.423.263</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>756.638</u>	<u>489.600</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>756.638</u></b>	<b><u>489.600</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.320.466	9.120.052
<b>7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	<b>1.808.260</b>	<b>4.084.014</b>
Selskabsskat	42.000	42.000
Andre tilgodehavender	165.293	163.818
Periodeafgrænsningsposter	<u>386.305</u>	<u>493.790</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>11.722.323</u></b>	<b><u>13.903.673</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.823</u></b>	<b><u>5.232</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>12.481.785</u></b>	<b><u>14.398.505</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>13.983.347</u></b>	<b><u>15.821.768</u></b>

Balance 31. december

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>NOTE PASSIVER</b>		
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.084.488	985.025
Overført resultat	<u>1.279.802</u>	<u>856.839</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.364.290</u></b>	<b><u>4.841.864</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>289.822</u>	<u>326.289</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>289.822</u></b>	<b><u>326.289</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.338.480	3.238.825
Gæld tilknyttede virksomheder	2.138.832	4.114.908
Selskabsskat	171.892	135.962
Anden gæld	3.505.791	3.163.921
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.240</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>8.329.235</u></b>	<b><u>10.653.615</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>8.329.235</u></b>	<b><u>10.653.615</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>13.983.347</u></u></b>	<b><u><u>15.821.768</u></u></b>

- 8 Oplysning om eventualforpligtelser
- 9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
- 10 Øvrige noter

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	3.000.000	985.025	856.839	4.841.864
Overført ifølge resultatdisponering		99.463	422.963	522.427
	<u>3.000.000</u>	<u>1.084.488</u>	<u>1.279.802</u>	<u>5.364.290</u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager	4.572.159	3.592.148
Pensioner	850.225	761.015
Andre udgifter til social sikring	183.071	145.085
	<u>5.605.455</u>	<u>4.498.248</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	7.862	60.227
Øvrige finansielle indtægter	108	31
	<u>7.970</u>	<u>60.258</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	30.182	26.628
Andre finansielle omkostninger	10.607	108.903
	<u>40.789</u>	<u>135.531</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-192.523	-176.814
Regulering af udskudt skat	36.468	-76.043
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.007
	<u>-156.056</u>	<u>-250.850</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.558.184	1.314.929
Tilgang	391.000	243.255
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.949.184</u>	<u>1.558.184</u>
Afskrivninger primo	295.331	34.865
Årets afskrivninger	263.483	260.467
	<u>558.814</u>	<u>295.331</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.390.370</u>	<u>1.262.853</u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

	2024	2023
	DKK	DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	633.555	547.771
Tilgang	23.495	85.784
Afgang til kostpris	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>657.050</b>	<b>633.555</b>
Afskrivninger primo	473.145	420.302
Afskrivninger afhændede anlægsaktiver	0	0
Årets afskrivninger	72.713	52.842
	<u>545.857</u>	<u>473.145</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.192</b>	<b>160.410</b>

**7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører kr. 1.491.703 indestående på cash pool konti til fri disposition for virksomheden.

**8 Oplysning om eventualforpligtelser**

**Leje- og leasingkontrakter**

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	369.456
Mellem 1 og 5 år	<u>395.200</u>
	<u>764.656</u>
Huslejeoplygtelser, uopsigelsesperiode, 12 måneder	<u>630.000</u>

**9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for koncernens cash pool engagement med pengeinstitut er stillet Selskabets indestående i cash pool engagementet. Indestående indgår under posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og udgør pr. statusdagen kr. 1.491.703.

**10 Øvrige noter**

**Koncernforhold**

Wareco International A/S indgår i koncernregnskabet for Wareco International AB (org nr. 556311-5061), Brunnemyrsvägen 4, 451 55 Uddevalla, Sverige.
